
安徽中澳科技职业学院 2024 年职工节日慰问品采购

（二次）成交公告

一、项目相关信息

项目编号：ZB202406037

项目名称：安徽中澳科技职业学院 2024 年职工节日慰问品采购

（二次）

采购方式：磋商

磋商公告发布日期：2024 年 7月 11 日

采购日期：2024 年 7月 26 日

二、成交信息

供应商名称：安徽百大合家福连锁超市股份有限公司

供应商地址：安徽省合肥市沿河路 118 号

成交价格：百分之玖拾伍（95.00%）

三、代理服务收费标准及金额：代理服务费由招标代理服务单位按以

下标准向中标人收取（代理报酬为人民币）：

（1）10 万元（含）以下项目按 3000 元固定标准收费；

（2）10-30 万元（不含）项目按 3500 元固定标准收费；

（3）30-50 万元（不含）按合价服【2009】216 号文件规定费率执行，

50万元及以上的下浮 20%收取。

本项目收费为：人民币 4032.00 元。

四、公告期限

自本公告发布之日起 1 个工作日。



五、其他补充事宜

若供应商对上述结果有异议，可在成交公告发布之日起 3 日内以

书面形式在工作时间向鼎信数智技术集团股份有限公司提出质疑，质

疑材料递交地址：合肥市经济技术开发区翡翠路 188 号港澳广场 A座

18 层 1801 室，联系电话：0551-65860136-8616、17352966290。

六、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名 称：安徽中澳科技职业学院

地 址：合肥市庐阳区濉溪路 312 号

联系方式：0551-65148593

2.采购代理机构信息

名 称：鼎信数智技术集团股份有限公司

地 址：安徽省合肥市经济技术开发区翡翠路港澳广场 A座 18 层

1801 室

联系方式：0551-65860136-8616，17352966290

3.项目联系方式

项目联系人：王宁

电 话：17352966290


	安徽中澳科技职业学院2024年职工节日慰问品采购（二次）成交公告

